

รายละเอียดประกอบรายการบัญชีที่สำคัญของงบทดลอง
ชื่อหน่วยงาน วิทยาลัยการอาชีพไชยา ๒๐๐๖๐๐๓๗๐

ชื่อหน่วยเบิกจ่าย สำนักงานเลขานุการกรม

ณ วันที่ 31 มกราคม 2568

(หน่วย:บาท)

1.บัญชีเงินสดในมือ

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 31 มกราคม 2568 ในระบบ GFMS 1,032.00

2.บัญชีเงินฝากธนาคาร

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 31 มกราคม 2568 ในระบบ GFMS

- | | |
|---|------------|
| - บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินงบประมาณ 1101020603) | 0.00 |
| - บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินนอกงบประมาณ 1101020604) | 0.00 |
| - บัญชีเงินฝากธนาคาร (กระแสรายวัน 1101030101) | 813,887.82 |
| - บัญชีเงินฝากธนาคาร (ออมทรัพย์ 1101030102) | 803.06 |

ธนาคารกรุงไทย สาขา ท่าฉาง

3.บัญชีเงินฝากคลัง

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 31 มกราคม 2568 ในระบบ GFMS 2,225,757.24

ประกอบด้วยรายละเอียด ดังนี้

- | | |
|--|--------------|
| - เงินรายได้จากการดำเนินงาน | 17,500.00 |
| - เงินรายได้สถานศึกษา (เงินอำนาจจัดเก็บ) | 1,737,402.64 |
| - เงินรับฝาก | 3,006.60 |
| - เงินประกันสัญญา | 467,818.00 |



(นายณัฐวัตร จันทระ)

หัวหน้างานบัญชี



(นายวิรัชชาติ ลิ้มพานะ)

รองผู้อำนวยการ ฝ่ายบริหารทรัพยากร



(นายณรงค์ หวังอิน)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา

รายงานเงินคงเหลือประจำวัน

ประจำวันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
ธนบัตร	1,020 -	เงินสดในมือ.....บาท
เหรียญกษาปณ์	12 -	งบบประมาณ.....บาท
อื่นๆ(ระบุชื่อ)		รายได้แผ่นดิน.....บาท
		บำรุงการศึกษา.....1,032 บาท
		รับฝาก.....บาท
รวมทั้งสิ้น	1,032 -	รวม.....1,032 บาท

จำนวนเงิน(ตัวอักษร)หนึ่งพันสามสิบสองบาทถ้วน

ลงชื่อ.....กมลทิพย์.....เจ้าหน้าที่การเงิน

ลงชื่อ.....วิมล.....รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารทรัพยากร

คณะกรรมการเก็บรักษาเงินได้ตรวจนับเงินและหลักฐานแทนตัวเงินถูกต้องตามรายการข้างต้นแล้ว
จึงได้นำเข้าเก็บไว้ในตู้เซฟ

.....
ประธานกรรมการ

.....
กรรมการ

.....
กรรมการและเลขานุการ

ทราบแล้ว

สำเนาถูกต้อง

.....

(นายณรงค์ หวังอิน)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา

.....
(นายศุภชัย จันทร์ประดิษฐ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา

ข้าพเจ้าได้รับเงินและเอกสารแทนตัวเงินตามรายละเอียดข้างต้นนี้ไปแล้ว

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลงชื่อ.....กมลทิพย์.....เจ้าหน้าที่การเงิน



Account Detail

Account No.	831-6-00692-8	Account Status	Active
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไผ่ยา(เงินงบประมาณ)	Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไผ่ยา(เงินงบประมาณ)
Branch Name	THA CHANG BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	31-01-2025		

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date:From 01-01-2025 Time: - To 31-01-2025 Time: -
- ☐ Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	06-01-2025	570652	CWTPC		10130165	-3,000.00		0.00	0831
2	10-01-2025	931000	BCD14	GFMIS/108682		639.18		639.18	108682
3	13-01-2025	931001	BCD14	GFMIS/108682		193,960.00		194,599.18	108682
4	13-01-2025	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-194,599.18		0.00	0831
5	22-01-2025	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,400.00		1,400.00	108682
6	22-01-2025	931000	BCD14	GFMIS/108682		944.00		2,344.00	108682
7	22-01-2025	931000	BCD14	GFMIS/108682		4,800.00		7,144.00	108682
8	22-01-2025	931000	BCD14	GFMIS/108682		12,500.00		19,644.00	108682
9	22-01-2025	931000	BCD14	GFMIS/108682		12,500.00		32,144.00	108682
10	22-01-2025	931000	BCD14	GFMIS/108682		38,790.00		70,934.00	108682
11	22-01-2025	931000	BCD14	GFMIS/108682		7,700.00		78,634.00	108682
12	22-01-2025	931000	BCD14	GFMIS/108682		533.93		79,167.93	108682
13	22-01-2025	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,171.30		80,339.23	108682
14	22-01-2025	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-38,790.00		41,549.23	0831
15	22-01-2025	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-32,677.93		8,871.30	0831
16	23-01-2025	931001	BCD14	GFMIS/108682		5,850.00		14,721.30	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
17	23-01-2025	931001	BCD14	GFMIS/108682		336,290.00		351,011.30	108682
18	27-01-2025	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-1,171.30		349,840.00	0831
19	28-01-2025	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-222,250.34		127,589.66	0831
20	28-01-2025	931001	BCD02	VEC.GO/200059		25,912.49		153,502.15	108682
21	28-01-2025	560713	CWTRC	8317400006	10130175	-28,300.00		125,202.15	0831
22	28-01-2025	560713	CWTPC		10130176	-2,200.00		123,002.15	0831
23	28-01-2025	560713	CWTPC		10130166	-7,700.00		115,302.15	0831
24	28-01-2025	560713	CWTPC		10130179	-5,966.00		109,336.15	0831
25	28-01-2025	560713	CWTPC		10130178	-11,700.00		97,636.15	0831
26	28-01-2025	931001	BCD02	VEC.GO/200059		16,501.77		114,137.92	108682
27	28-01-2025	931000	BCD02	VEC.GO/200059		130,222.30		244,360.22	108682
28	28-01-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10130171TRCB#720CID#	10130171	-1,000.00		243,360.22	0700
29	28-01-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10130168TRCB#1211CID	10130168	-1,167.08		242,193.14	0700
30	28-01-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10130173TRCB#720CID#	10130173	-2,752.00		239,441.14	0700
31	28-01-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10130170TRCB#720CID#	10130170	-14,003.00		225,438.14	0700
32	28-01-2025	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-167,111.14		58,327.00	0831
33	28-01-2025	90180	CBCA	SBK:33 SBR:87 ICAS INCL R1	10130177	-22,400.00		35,927.00	0700
34	28-01-2025	90180	CBCA	SBK:30 SBR:316 ICAS INCL R1	10130174	-35,927.00		0.00	0700
35	29-01-2025	931000	BCD14	GFMIS/108682		4,500.00		4,500.00	108682
36	29-01-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		362,934.00		367,434.00	108682
37	29-01-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		10,889.00		378,323.00	108682
38	31-01-2025	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-331,495.00		46,828.00	0831
39	31-01-2025	570652	CWTPC		10130181	-4,500.00		42,328.00	0831
40	31-01-2025	570652	CWTPC		10130184	-8,011.00		34,317.00	0831
41	31-01-2025	570652	CWTPC		10130185	-13,680.00		20,637.00	0831
42	31-01-2025	570652	CWTPC		10130182	-8,098.00		12,539.00	0831
43	31-01-2025	90180	CBCA	SBK:30 SBR:316 ICAS INCL R1	10130183	-12,539.00		0.00	0700

Total :

Total Cr.

Total Dr.

1,168,037.97

-1,171,037.97

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



Account Detail

Account No. **831-6-00694-4**Account Status **Active**Account Name **วิทยาลัยการอาชีพไผ่ยา(เงินฝาก)**Alias Name **วิทยาลัยการอาชีพไผ่ยา(เงินฝาก)**Branch Name **THA CHANG BR.**Currency **THB**Ledger Balance **815,836.72**Available Balance **815,836.72**Total OD Limit **0.00**Hold Amount **0.00**Cheque Clearing **0.00**Cheque BC **0.00**Accrued Interest Receivable **0.00**Accrued Interest Payable **0.00**Last Transaction Date **03-02-2025**

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From **01-01-2025** Time: - To **31-01-2025** Time: -Specific Period: **Today**

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	07-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6636916540		2,300.00		770,968.82	1211
2	08-01-2025	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-24,660.00		746,308.82	0831
3	09-01-2025	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-3,600.00		742,708.82	0831
4	09-01-2025	17805	CDTRC	8316009242		208.00		742,916.82	0831
5	10-01-2025	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-25,032.00		717,884.82	0831
6	15-01-2025	580459	CDCH			16,350.00		734,234.82	0801
7	17-01-2025	931000	BCD02	VEC.GO/200059		57,768.00		792,002.82	108682
8	20-01-2025	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-43,490.00		748,512.82	0831
9	20-01-2025	AB0030	IORDDT	030-020255076554		2,300.00		750,812.82	0831
10	20-01-2025	AB0014	IORDDT	014-4095046829		12,450.00		763,262.82	0831
11	21-01-2025	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-16,350.00		746,912.82	0831
12	21-01-2025	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-16,848.00		730,064.82	0831
13	21-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6712888999		1,938.00		732,002.82	1415
14	21-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6628091244		2,300.00		734,302.82	1211
15	21-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 8310169663		5,250.00		739,552.82	0831
16	23-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6637041564		2,200.00		741,752.82	1211
17	23-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6619865828		2,200.00		743,952.82	1211
18	23-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6788195625		2,200.00		746,152.82	1211
19	24-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6608333757		2,200.00		748,352.82	1211
20	24-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6625802220		2,200.00		750,552.82	1211
21	24-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6625802220		2,200.00		752,752.82	1211
22	24-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6627807149		2,200.00		754,952.82	1211
23	24-01-2025	AB0030	IORDDT	030-020376875405		2,300.00		757,252.82	0831
24	24-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6611111522		2,200.00		759,452.82	1211
25	24-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6735621921		88,400.00		847,852.82	1211

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
26	25-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6627898764		2,800.00		850,652.82	1211
27	25-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6627898764		2,500.00		853,152.82	1211
28	25-01-2025	AB0014	IORDDT	014-5412696879		2,200.00		855,352.82	0831
29	25-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6627811537		2,000.00		857,352.82	1211
30	28-01-2025	AB0014	IORDDT	014-7852197461		27,355.00		884,707.82	0831
31	28-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6747388119		710.00		885,417.82	1246
32	29-01-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6735621921		14,500.00		899,917.82	1211
33	30-01-2025	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-2,270.00		897,647.82	0831
34	31-01-2025	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-25,000.00		872,647.82	0831
35	31-01-2025	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-58,760.00		813,887.82	0831
Total :						Total Cr.	Total Dr.		
						261,229.00	-216,010.00		

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



Account Detail

Account No.	831-6-00693-6	Account Status	Active
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไผ่ยา(เงินอุดหนุน)	Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไผ่ยา(เงินอุดหนุน)
Branch Name	THA CHANG BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	20-05-2024		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From

From date should be before To date.

03-02-2025

Time: -

To date should be after From date.

31-01-2025

Time: -

Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

ณ วันที่ 31 มกราคม 2568

วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2568

วิทยาลัยการอาชีพไชยา

กับ

ณ วันที่ 31 มกราคม 2568

			บาท
ยอดเงินคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			-
หัก	เงินฝากระหว่างทาง		
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป		
บวก	ดอกเบี้ยรับค้ำนำส่งรายได้แผ่นดิน		
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)			-

ลงชื่อ

(นายวิรัชชาติ ฉิมพานะ)

รองผู้อำนวยการ ฝ่ายบริหารทรัพยากร

วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2568

ลงชื่อ *MN*

(นายณรงค์ หวังอิน)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา

วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2568



Account Detail

Account No.	831-6-00908-0	Account Status	Active
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไผ่ยา	Alias Name	-
Branch Name	THA CHANG BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	26-11-2024		

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date:From 01-01-2025 Time: - To 31-01-2025 Time: -
- ☐ Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

ณ วันที่ 31 มกราคม 2568

			บาท
ยอดเงินคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			-
<u>หัก</u>	เงินฝากระหว่างทาง		
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป		
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร		
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ		
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน		
<u>บวก</u>	ดอกเบี้ยรับค้างนำส่งรายได้แผ่นดิน		
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)			-

ลงชื่อ *สมป*

(นายวิรัชชาติ ฉิมพานะ)

รองผู้อำนวยการ ฝ่ายบริหารทรัพยากร

วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2568

ลงชื่อ *MM*

(นายณรงค์ หวังอื่น)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไซยา

วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2568

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

หน้าที่ : 1 จากทั้งหมด : 1

วันที่พิมพ์ : 07.02.2568

เวลา : 13:49:46

20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

ตั้งแต่วันที่ 01 มกราคม 2568 - 31 มกราคม 2568

รหัสผู้ใช้ : A20006003701001

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่ลงรายการ	เลขที่เอกสาร	ประเภทเอกสาร	เอกสารอ้างอิง	ผู้กำหนด	การกำหนด	หน่วยเบิกจ่าย	ผ่านรายการ		ยอดคงไป
							เดบิต	เครดิต	
เจ้าของบัญชีเงินฝาก : 2000600370									
บัญชีเงินฝาก : 10798 เงินรายได้จากการดำเนินงานของมหาวิทยาลัยพะเยา									
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10798 เงินรายได้จากการดำเนินงานของมหาวิทยาลัยพะเยา							0.00		17,500.00
บัญชีเงินฝาก : 10915 เงินรายได้วิทยาลัยการอาชีพโพนทอง									
09.01.2568	0200002245	JO	3300000990	20006	2000600370	2000600370	0.00		418,132.64
	1600000624	RX	8311780500004554	20006	2000600370	2000600370	1,363,650.00	0.00	1,750,782.64
27.01.2568	0200002740	JO	3300001231	20006	2000600370	2000600370	0.00	11,100.00	
	0200002746	JO	3300001233	20006	2000600370	2000600370	0.00	2,280.00	1,737,402.64
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10915 เงินรายได้วิทยาลัยการอาชีพโพนทอง							1,363,650.00	44,380.00	1,737,402.64
บัญชีเงินฝาก : 10917 เงินฝากเงินประกันสัญญา									
21.01.2568	1600000689	RX	2119068800004189	20006	2000600370	2000600370	24,900.00	0.00	418,418.00
31.01.2568	1600000769	RX	8317065200007917	20006	2000600370	2000600370	24,500.00	0.00	443,318.00
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10917 เงินฝากเงินประกันสัญญา							49,400.00	0.00	467,818.00
บัญชีเงินฝาก : 10928 เงินฝากบำรุงการศึกษามหาวิทยาลัยการอาชีพโพนทอง									
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10928 เงินฝากบำรุงการศึกษามหาวิทยาลัยการอาชีพโพนทอง							0.00	0.00	3,006.60
***** รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก : 2000600370							1,413,050.00	44,380.00	2,225,727.24
รวมทั้งสิ้น							1,413,050.00	44,380.00	2,225,727.24

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 6 รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 1 หน้า